DECRETO N.º 9899/2012

Determina a Prorrogação da Disposição Funcional do servidor Nivaldo José Florentino.

José Luiz Ramuski, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:

Art. 1º DETERMINA prorrogação da disposição funcional do servidor NIVALDO JOSÉ FLORENTINO, nos termos do Decreto n° 8553/2011, matrícula funcional n.º 15709-1, portador da Cédula de Identidade 1.296.757/PR e do CPF/MF 231.088.279-87, ocupante do cargo de provimento efetivo de Professor de Língua Estrangeira (Inglês) com habilitação em Licenciatura Plena + Pós, para prestar serviços junto ao Núcleo Regional de Educação de Dois Vizinhos, sem ônus para o órgão de origem, até o dia 31 de dezembro de 2013.

Art. 2º O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação.
Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos dezoito dias do mês de dezembro do ano de dois mil e doze, 52° ano de emancipação.

José Luiz Ramuski

Prefeito

Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

Altamir Adão Constantino
Secretário de Planejamento e Assuntos Estratégicos